








Hôtel Beauséjour 
ARGENTON-SUR-CREUSE

3 place de la république
02 54 24 12 91
contact@hotel-argenton.com
http://www.hotel-argenton.com

 

Chambres: 8

Équipements : Restaurant
Services : Wifi
Tarifs Chambre double : 40€
Chambre single (1 personne) : 35€
Petit déjeuner par personne : 5,5€
Ouvert Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Le Cheval Noir 
ARGENTON-SUR-CREUSE

27 Rue Auclert-Descottes
02 54 24 00 06
hotellechevalnoir@wanadoo.fr
http://www.le-chevalnoir.fr

 

Chambres: 20

Équipements : Parking privé,Piscine,Restaurant,Terrasse
Services : Wifi
Tarifs Chambre double : De 80€ à 110€
Chambre single (1 personne) : De 70€ à 100€
Petit déjeuner par personne : 9,9€
Ouvert Du 18/01/2022 au 31/12/2022

Manoir de Boisvillers 
ARGENTON-SUR-CREUSE

11 Rue du Moulin de Bord
02 54 24 13 88
manoirdeboisvillers@gmail.com
http://www.manoirdeboisvillers.com
06 01 10 72 84

 

 

Chambres: 16

Équipements : Parc,Parking privé,Piscine,Terrasse
Services : Matériel bébé,Wifi
Tarifs Chambre double : De 90€ à 120€
Chambre single (1 personne) : 60€
Petit déjeuner par personne : 10€
Ouvert Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Le George Sand
GARGILESSE-DAMPIERRE

Le Bourg
02 54 47 84 06
06 36 95 62 03
pradalyann@gmail.com

Chambres: 4

Équipements : Restaurant,Terrasse

Tarifs Chambre double : De 90€ à 130€
Petit déjeuner par personne : 10€
Ouvert Du 01/05/2022 au 30/09/2022
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Hôtel des Artistes
GARGILESSE-DAMPIERRE

Le bourg
02 54 47 84 05
info.hoteldesartistes@gmail.com
http://www.hotel-desartistes-gargilesse.com

Chambres: 8

Tarifs Chambre double : De 50€ à 90€
Petit déjeuner par personne : 9€
Ouvert Du 15/03/2022 au 15/11/2022

L'Escapade  
LE PECHEREAU

2 Rue du Chêne
02 54 24 26 10
info@lescapadehotel.com
http://www.lescapadehotel.com

  

Chambres: 15

Équipements : Jeux pour enfants,Parc,Parking
privé,Piscine,Restaurant,Spa,Terrasse
Services : Location de vélos,Matériel bébé
Tarifs Chambre double : De 90€ à 110€
Chambre single (1 personne) : 90€
Petit déjeuner par personne : 12€
Ouvert Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Les Oiseaux de Passage
SAINT-GAULTIER

54 Rue Grande
06 62 16 82 40
thierrybongarts@gmail.com
https://www.hotel-lesoiseauxdepassage.fr

  

Chambres: 7

Tarifs Chambre double : De 45€ à 65€
Chambre double : De 50€ à 75€
Chambre single (1 personne) : 50€
Petit déjeuner par personne : 7€
Ouvert Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Le Prieuré  
SAINT-MARCEL

44 Rue du Rio
02 54 24 05 19
contact@restaurant-leprieure.com
http://www.restaurant-leprieure.com

  

 

Chambres: 15

Équipements : Parc,Parking privé,Restaurant,Terrasse
Services : Matériel bébé,Wifi
Tarifs Chambre double : De 70€ à 85€
Petit déjeuner par personne : 11€
Ouvert Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Hôtel du Lac 
SAINT-PLANTAIRE

Le Pont de Crozant
05 55 89 81 96
info@hoteldulac-crozant.com
http://www.hoteldulac-crozant.com

  

Chambres: 7

Équipements : Parking privé,Restaurant,Terrasse
Services : Matériel bébé,Wifi
Tarifs Chambre double : 70€
Petit déjeuner par personne : 9€
Ouvert Du 01/05/2022 au 30/09/2022
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Les Vieilles Maisons du Pont 
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
64 rue Grande
06 10 11 12 13
lesvieillesmaisonsdupont@gmail.com

Chambres: 3
Capacité maxi: 5

Équipements : Borne de charge électrique pour véhicule,Jeux pour
enfants
Services : Internet gratuit,Location de vélos,Nettoyage / ménage,Wifi
gratuit
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de
vélos,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: Semaine (meublé) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Bergerie 
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
Domaine de Vaux
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G000101

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Équipements : Jeux pour enfants,Piscine
Services : Internet
Activités à proximité : Équitation,Golf,Nautisme ,Pêche,Sentier de
randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Perdrix 
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
Domaine de Vaux
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G000102

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Équipements : Piscine
Services : Internet
Activités à proximité : Équitation,Golf,Pêche,Piscine collective,Sentier
de randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Les Cendrilles 
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes

06 52 67 90 19
jean.louis.geiger@free.fr
https://lescendrilles.fr/

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Services : Internet gratuit,Location de linge,Nettoyage / ménage,Wifi
gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens
Tarifs: Semaine (meublé) : De 360 € à 400 €
Semaine (meublé) : A partir de 460 €
Supplément : De 10 € à 60 €
Supplément : A partir de 50 €
Du 01/01/2021 au 31/12/2021 Du 16/04/2022 au 07/11/2022
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Les Vieilles Maisons du Pont
ARGENTON-SUR-CREUSE

Chambre d'hôtes
62 Rue Grande
06 10 11 12 13
lesvieillesmaisonsdupont@gmail.com
https://www.lesvieillesmaisonsdupont.com
06 10 11 12 13

Chambres: 3
Capacité maxi: 2

Équipements : Borne de charge électrique pour véhicule
Services : Location de vélos,Mise à disposition gratuite de
vélos,Nettoyage / ménage,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Nautisme ,Pêche,Piscine
collective,Sentier de randonnée,Sports aériens
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 85 € à 95 €
Du 01/02/2022 au 31/12/2022

Les Mille Fleurs
ARGENTON-SUR-CREUSE

Chambre d'hôtes
LD Les Narrons
miaou-mjo@orange.fr
02 54 08 61 83
06 40 40 51 52
miaou-mjo@orange.fr

Chambres: 3
Capacité maxi: 7

Services : Table d'hôte,Wifi,Wifi gratuit

Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 50 € à 60 €
Repas (Tables d'hôtes) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Meublé Chavinier - Rela
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
30 Rue Jean-Jacques Rousseau
06 61 57 78 68
sabine.chavinier@gmail.com
06 84 97 71 41
jim.rela@gmail.com

 

Chambres: 4
Capacité maxi: 8

Services : Nettoyage / ménage,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de
vélos,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: Semaine (meublé) : A partir de 90 €
Nuitée (meublé) : A partir de 25 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Meublé Dupont
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
31 Rue Victor Hugo
06 85 78 11 53
michele.jean-pierre@wanadoo.fr
02 54 22 12 79
06 85 78 11 53

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Services : Location de linge,Wifi,Wifi gratuit

Tarifs: Semaine (meublé) : A partir de 175 €
Supplément : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Meublé Le Moulin des Chambons
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
Le Moulin de Chambon
06 84 97 74 10
alain.lorget@sfr.fr

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Activités à proximité : Location de vélos,Pêche,Piscine
collective,Sentier de randonnée
Tarifs: Semaine (meublé) : De 240 € à 250 €
Nuitée (meublé) : NC

Mon Home à moi
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
25 Rue Chateauneuf
06 73 96 29 19
marcel.francois87@orange.fr
05 55 53 53 15
06 73 96 29 19

Chambres: 2
Capacité maxi: 4

Services : Location de linge,Nettoyage / ménage,Wifi

Tarifs: Nuitée (meublé) : A partir de 50 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Maison Roubo
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
9 Rue de l'Abattoir
06 51 91 89 92
bourgoin.jc36@gmail.com

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Services : Internet gratuit

Tarifs: Semaine (meublé) : De 350 € à 400 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Tannière 
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
17 Rue Barbès
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G000101

Chambres: 2
Capacité maxi: 6

Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports aériens,Tennis
collectif
Tarifs:
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Le Pigeonnier 
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
11 Pied Baudet
06 87 38 50 39
lepigeonnierdepebaudet@gmail.com

 

Chambres: 1
Capacité maxi: 3

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: Nuitée (meublé) : De 80 € à 90 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Chez Marie
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
7 Route d'Eguzon
07 82 79 42 54
monselet.marie23@gmail.com

Chambres: 1
Capacité maxi: 4

Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: Nuitée (meublé) : NC
Semaine (meublé) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Le Terrier Blanc
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
Route de Vaux
06 51 84 71 94
vacances@logcabin.fr
http://logcabin.fr

Chambres: 2
Capacité maxi: 4

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Nautisme ,Piscine
collective,Sentier de randonnée,Tennis collectif
Tarifs: Nuitée (meublé) : A partir de 58 €
Semaine (meublé) : A partir de 287 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Le P'tit Rollinat
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
9 bis Avenue Rollinat
06 21 42 59 07
mtb67@hotmail.fr

Chambres: 1
Capacité maxi: 4

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Nettoyage / ménage,Wifi
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Golf,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: Semaine (meublé) : NC
Nuitée (meublé) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Le Rabois
ARGENTON-SUR-CREUSE

Meublés et Gîtes
22 Rue du Rabois
06 46 35 52 48
eric.bourliot@wanadoo.fr

Chambres: 2
Capacité maxi: 4

Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: Semaine (meublé) : NC
Nuitée (meublé) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La maison de Caroline
ARGENTON-SUR-CREUSE

Chambre d'hôtes
58 Rue Grande
06 10 11 12 13
carolinedassac@orange.fr

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Activités à proximité : Pêche,Piscine collective,Sentier de
randonnée,Sports aériens,Tennis collectif
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 70 € à 95 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Le Studio de la Boucle du Pin
BADECON-LE-PIN

Meublés et Gîtes
Châtillon - Le studio
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-indre-
berry.com/location/H36G000190

Chambres: 1
Capacité maxi: 4

Services : Location de linge
Activités à proximité : Équitation,Golf,Pêche,Piscine collective,Sentier
de randonnée
Tarifs:

La Grande Maison
BADECON-LE-PIN

Meublés et Gîtes
Châtillon
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-indre-
berry.com/location/H36G000191

Chambres: 5
Capacité maxi: 11

Activités à proximité : Équitation,Golf,Pêche,Piscine collective,Sentier
de randonnée
Tarifs:
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Gîte de Cromay
BARAIZE

Meublés et Gîtes
Cromay
09 78 35 01 65
06 87 52 70 72
resa@chambres-gites-de-france.com
chtaineuf@gmail.com

Chambres: 2
Capacité maxi: 6

Activités à proximité : Baignade,Nautisme ,Pêche,Sentier de
randonnée
Tarifs: Nuitée (meublé) : NC
Semaine (meublé) : NC

La Maison du Pêcheur 
BARAIZE

Meublés et Gîtes

06 82 76 70 36
guilbaudmc@yahoo.fr

Chambres: 2
Capacité maxi: 4

Services : Location de linge,Nettoyage / ménage,Wifi
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: Nuitée (meublé) : A partir de 95 €
Semaine (meublé) : A partir de 620 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Au Domaine du Malisset 
BAZAIGES

Meublés et Gîtes
1 Le Malisset
09 78 35 01 65
06 73 12 31 94
resa@chambres-gites-de-france.com
annecelede59@gmail.com

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Services : Wifi
Activités à proximité : Location de vélos,Nautisme ,Pêche,Sentier de
randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Maison de Lucile 
BOUESSE

Meublés et Gîtes
8 Les Molles Village
02 54 25 11 30
06 71 27 12 11
chantalcogne@gmail.com

Chambres: 2
Capacité maxi: 6

Équipements : Piscine
Services : Mise à disposition gratuite de vélos,Nettoyage / ménage
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Pêche,Sentier de
randonnée,Sports aériens
Tarifs: Semaine (meublé) : A partir de 450 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Les Pichots
BOUESSE

Meublés et Gîtes
1 Les Pichots
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-indre-
berry.com/location/H36G000453

Chambres: 6
Capacité maxi: 14

Équipements : Jeux pour enfants

Activités à proximité : Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée
Tarifs:

Le Pré de la Rue
BOUESSE

Chambre d'hôtes
10 Milliaboeuf
09 51 98 53 42
06 51 94 61 74
catarinaguichard@lepredelarue.com
http://www.lepredelarue.com

 

Chambres: 3
Capacité maxi: 10

Équipements : Piscine
Services : Internet gratuit,Nettoyage / ménage,Table d'hôte,Wifi,Wifi
gratuit
Activités à proximité : Équitation,Location de vélos,Nautisme ,Sentier
de randonnée,Sports aériens
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 70 € à 80 €
Repas (Tables d'hôtes) : A partir de 25 €
Personne supplémentaire (Chambres d'hôtes) : A partir de 25 €
Repas (Tables d'hôtes) : A partir de 25 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Domaine de Fontpart
BOUESSE

Chambre d'hôtes
Fontpart
02 54 25 12 13
06 68 66 62 31
benoit.duhail@wanadoo.fr
http://ledomainedefontpart.free.fr/Accueil.html

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Services : Table d'hôte
Activités à proximité : Chasse,Équitation,Pêche,Sentier de
randonnée,Sports aériens
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 55 € à 65 €
Repas (Tables d'hôtes) : A partir de 20 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Chenet
CEAULMONT

Meublés et Gîtes
18 Route du Moulin
02 54 47 47 20
syndicat.laceguzon@wanadoo.fr
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G000105

Chambres: 2
Capacité maxi: 6

Services : Internet
Activités à proximité : Équitation,Golf,Pêche,Piscine collective,Sentier
de randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Chenet n° 2
CEAULMONT

Meublés et Gîtes
18 Route du moulin
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G000594

 

Chambres: 2
Capacité maxi: 6

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Location de linge
Activités à proximité : Équitation,Golf,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Chambres d'hôtes de Villarnoux
CEAULMONT

Chambre d'hôtes
8 Rue de Saint Vincent
02 54 47 75 56
06 33 99 91 13
marc.hembert@wanadoo.fr
http://www.villarnoux.free.fr

Chambres: 3
Capacité maxi: 7

Services : Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Pêche,Sentier de randonnée
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : 60 €
Repas (Tables d'hôtes) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Les Myosotis en Berry 
CELON

Meublés et Gîtes
4 Route de Saint-Benoît
02 54 47 54 11
06 70 47 58 01
nathalietheret@gmail.com
https://www.gitelesmyosotis.fr

 

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Services : Internet gratuit,Location de linge,Nettoyage / ménage,Table
d'hôte,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Tennis collectif
Tarifs: Semaine (meublé) : De 525 € à 595 €
Nuitée (meublé) : De 75 € à 85 €
1 personne (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : A partir de 40 €
2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : A partir de 47 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Les myosotis
CELON

Chambre d'hôtes
4 Route de Saint-Benoît
02 54 47 54 11
06 70 47 58 01
http://www.gitelesmyosotis.fr
nathalietheret@gmail.com

 

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Services : Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Tennis
collectif
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : A partir de 45 €
Repas (Tables d'hôtes) : A partir de 20 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Gîte du Soleil Levant 
CELON

Meublés et Gîtes
41 Route Nationale 20
06 28 98 37 42
lyal@orange.fr

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Équipements : Jeux pour enfants,Piscine
Services : Location de linge,Nettoyage / ménage
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports aériens,Tennis
collectif
Tarifs: Nuitée (meublé) : De 70 € à 85 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Le Bois
CHAVIN

Meublés et Gîtes

http://lebois.kilu.de
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-

Chambres: 2
Capacité maxi: 5

Activités à proximité : Équitation,Golf,Location de vélos,Pêche,Piscine
collective,Sentier de randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Aux Prés du Berry
CHAVIN

Chambre d'hôtes
1 Rue des Tisserands
02 54 24 37 34
contact@auxpresduberry.fr
http://www.auxpresduberry.com

Chambres: 5
Capacité maxi: 15

Services : Table d'hôte,Wifi
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de
vélos,Pêche,Sentier de randonnée
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 70 € à 80 €
Repas (Tables d'hôtes) : A partir de 25 €
Repas (Tables d'hôtes) : A partir de 15 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Gîte de Gravelle
CHAVIN

Meublés et Gîtes
5 Gravelle
06 82 04 20 12
aflannis2@gmail.com

Chambres: 2
Capacité maxi: 4

Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: Semaine (meublé) : De 350 € à 455 €
Nuitée (meublé) : De 50 € à 65 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Gîte du Lac d'Eguzon 
CUZION

Meublés et Gîtes
Bonnu
02 54 31 25 87
jp-nad-girardot@wanadoo.fr
06 32 41 37 26
http://gitedulac.eguzon.free.fr

 

 

Chambres: 2
Capacité maxi: 5

Équipements : Jeux pour enfants,Matériel de sport
Services : Location de linge,Mise à disposition gratuite de
vélos,Nettoyage / ménage
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Golf,Pêche,Sentier
de randonnée,Sports aériens,Tennis collectif
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Moulin de Châteaubrun
CUZION

Chambre d'hôtes

02 54 47 46 40
syndicat.laceguzon@wanadoo.fr
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36H001038

Chambres: 4
Capacité maxi: 8

Activités à proximité : Équitation,Golf,Pêche,Piscine collective,Sentier
de randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Gîte Acacia
CUZION

Meublés et Gîtes
3 Moulin de Couvieilles
06 17 45 25 83
pierremarandon@orange.fr

Chambres: 1
Capacité maxi: 3

Tarifs: Semaine (meublé) : NC
Nuitée (meublé) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Gîte Lilas
CUZION

Meublés et Gîtes
3 Moulin de Couvieilles
06 17 45 25 83
pierremarandon@orange.fr

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Tarifs: Semaine (meublé) : NC
Nuitée (meublé) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Gîte du Pont des Piles #1
CUZION

Meublés et Gîtes
Rue des Petites Côtes
02 54 47 47 20
syndicat.laceguzon@wanadoo.fr

Chambres: 1
Capacité maxi: 4

Tarifs: Semaine (meublé) : NC
Nuitée (meublé) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Gîte du Pont des Piles #2
CUZION

Meublés et Gîtes
Rue des Petites Côtes
02 54 47 47 20
syndicat.laceguzon@wanadoo.fr

Chambres: 1
Capacité maxi: 4

Tarifs: Semaine (meublé) : NC
Nuitée (meublé) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Gîte du Pont des Piles #3
CUZION

Meublés et Gîtes
Rue des Petites Côtes
02 54 47 47 20
syndicat.laceguzon@wanadoo.fr

Chambres: 1
Capacité maxi: 5

Tarifs: Semaine (meublé) : NC
Nuitée (meublé) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Clé des Champs #1 
EGUZON-CHANTOME

Meublés et Gîtes
5 bis route du lac
02 54 47 31 09
06 84 43 21 94
rouet@les4a.com
http://www.etape-confort-eguzon.com

 

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Services : Internet gratuit,Nettoyage / ménage,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Sentier de randonnée,Tennis collectif
Tarifs: Semaine (meublé) : De 240 € à 380 €
Nuitée (meublé) : A partir de 60 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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La Clé des Champs #2 
EGUZON-CHANTOME

Meublés et Gîtes
5 ter route du lac
02 54 47 31 09
06 84 43 21 94
rouet@les4a.com
http://www.etape-confort-eguzon.com

 

Chambres: 1
Capacité maxi: 4

Services : Nettoyage / ménage,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Sentier de randonnée,Tennis collectif
Tarifs: Semaine (meublé) : De 240 € à 380 €
Mid-week (meublé) : A partir de 200 €
Nuitée (meublé) : A partir de 60 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Maison du Lac
EGUZON-CHANTOME

Chambre d'hôtes
29 route du Barrage
06 76 46 33 26
contact@maison-du-lac.fr
http://www.maison-du-lac.fr

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Équipements : Piscine
Services : Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Tennis collectif
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 130 € à 155 €
Du 07/02/2022 au 18/12/2022

Margaret
EGUZON-CHANTOME

Meublés et Gîtes
5 Route du lac
http://perso.nordnet.fr/jeanmarie.guyoton
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Services : Internet
Activités à proximité : Équitation,Nautisme ,Pêche,Sentier de
randonnée
Tarifs:

La Plage de Chambon
EGUZON-CHANTOME

Meublés et Gîtes
2 Chemin de la plage
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G001193

Chambres: 4
Capacité maxi: 10

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Location de linge
Activités à proximité : Équitation,Golf,Nautisme ,Pêche,Piscine
collective,Sentier de randonnée
Tarifs:
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Le Communal de Chantôme
EGUZON-CHANTOME

Meublés et Gîtes
Chantôme
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G001190

Chambres: 5
Capacité maxi: 10

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Internet,Location de linge
Activités à proximité : Équitation,Golf,Nautisme ,Pêche,Piscine
collective,Sentier de randonnée
Tarifs:

Refuge de Saint-Jacques
EGUZON-CHANTOME

Meublés et Gîtes
11 rue George Sand
02 54 47 43 69
tourisme@cc-valleedelacreuse.fr
06 08 01 28 14

 

Chambres: 1
Capacité maxi: 4

Activités à proximité : Baignade,Nautisme ,Pêche,Sentier de
randonnée
Tarifs: Nuitée (meublé) : De 10 € à 12 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Brunetterie 
EGUZON-CHANTOME

Meublés et Gîtes
2 Lavaud
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
https://www.gites-de-france-
indre.com/fr/location/locations-gites-eguzon-

 

Chambres: 3
Capacité maxi: 10

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Internet,Nettoyage / ménage
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Sentier de randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Auberge des Chaillots
EGUZON-CHANTOME

Chambre d'hôtes
5 Rue des Chaillots
02 54 47 42 47
colette.rochereau@wanadoo.fr

Chambres: 5
Capacité maxi: 10

Services : Table d'hôte,Wifi gratuit

Tarifs: 1 personne (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : 80 €
2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : 95 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Le Bougazeau
EGUZON-CHANTOME

Chambre d'hôtes
17 Le Bougazeau
06 78 01 53 58
patricia.voisin@univ-orleans.fr
06 78 01 53 58
patricia.voisin@univ-orleans.fr

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Équipements : Piscine
Services : Internet,Internet gratuit,Wifi,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Nautisme ,Pêche,Piscine
collective,Sentier de randonnée
Tarifs: 1 personne (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 65 € à 70 €
2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 70 € à 75 €
Du 01/07/2022 au 31/08/2022

Les Jarriges
EGUZON-CHANTOME

Chambre d'hôtes
1 Les Jarriges
06 83 54 09 46
g.mahie@orange.fr
https://www.chambres-hotes.fr/42885

 

Chambres: 1
Capacité maxi: 5

Équipements : Jeux pour enfants

Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : A partir de 65 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La clé des champs #3
EGUZON-CHANTOME

Meublés et Gîtes
7 ROUTE DU LAC
02 54 47 31 09
06 84 43 21 94
rouet@les4a.com
http://www.etape-confort-eguzon.com

 

Chambres: 1
Capacité maxi: 4

Services : Nettoyage / ménage,Wifi,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Sentier de randonnée,Tennis collectif
Tarifs: Semaine (meublé) : De 240 € à 380 €
Nuitée (meublé) : A partir de 60 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Gîte d'Argentières
EGUZON-CHANTOME

Meublés et Gîtes
Route de Saint Benoit
02 54 47 36 01
06 22 67 84 32
ocram.m@hotmail.fr
02 54 47 36 01

Chambres: 2
Capacité maxi: 4

Services : Location de linge
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée
Tarifs: Semaine (meublé) : De 350 € à 400 €
Nuitée (meublé) : De 40 € à 60 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Chez Mamy
EGUZON-CHANTOME

Meublés et Gîtes
4 Rue du Bois
05 40 77 27 15
06 50 76 60 02
aparicio.sylvie@neuf.fr

Chambres: 1
Capacité maxi: 3

Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Golf,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: Semaine (meublé) : A partir de 250 €
Du 01/03/2022 au 30/11/2022

Studio au Bord du Lac d'Eguzon 
EGUZON-CHANTOME

Meublés et Gîtes
1 Chemin de la Grand Côte
stephaniethiolon@gmail.com
06 33 30 98 99

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Services : Wifi
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: Nuitée (meublé) : A partir de 70 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Chez mon rêve
EGUZON-CHANTOME

Chambre d'hôtes
1 Lieu-dit La Patraque
07 86 17 62 40
info@chezmonreve.eu

  

Chambres: 4
Capacité maxi: 7

Services : Location de vélos,Nettoyage / ménage,Table d'hôte,Wifi
gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Nautisme
,Pêche,Sentier de randonnée,Tennis collectif
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : A partir de 80 €
Repas (Tables d'hôtes) : A partir de 20 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La maison aux volets verts
GARGILESSE

Meublés et Gîtes
3 PLACE DU CHATEAU
06 95 81 82 69
famillefrelat@orange.fr
06 74 75 56 63
06 74 75 56 63

Chambres: 2
Capacité maxi: 6

Services : Nettoyage / ménage,Wifi,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Pêche,Sentier de randonnée
Tarifs: Semaine (meublé) : A partir de 400 €
Nuitée (meublé) : A partir de 70 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Les Girauds
GARGILESSE-DAMPIERRE

Meublés et Gîtes
Les Girauds
legitedesgirauds@orange.fr
https://legitedesgirauds.pagesperso-orange.fr/
06 87 64 39 68

Chambres: 2
Capacité maxi: 7

Services : Internet
Activités à proximité : Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Gîte de La Chaumerette
GARGILESSE-DAMPIERRE

Meublés et Gîtes
La Chaumerette
02 54 47 83 11
02 54 47 85 06
mairie.gargilesse-dampierre@wanadoo.fr

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Services : Location de linge
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Nautisme
,Pêche,Sentier de randonnée
Tarifs: Semaine (meublé) : 170 €
Semaine (meublé) : 211 €
Nuitée (meublé) : 32 €
Nuitée (meublé) : 37 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Maison d'Annette
GARGILESSE-DAMPIERRE

Meublés et Gîtes
4 Rue du Père Moreau
02 54 47 83 11
mairie.gargilesse-dampierre@wanadoo.fr
https://www.gargilesse.fr/

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Activités à proximité : Baignade,Équitation,Nautisme ,Pêche,Sentier de
randonnée,Sports aériens
Tarifs: Semaine (meublé) : 190 €
Semaine (meublé) : 230 €
Nuitée (meublé) : 38 €
Nuitée (meublé) : 43 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Cassine
GARGILESSE-DAMPIERRE

Meublés et Gîtes
Le bourg
02 54 60 18 95
06 12 49 81 07

Chambres: 2
Capacité maxi: 4

Tarifs: Semaine (meublé) : NC
Nuitée (meublé) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Domaine Le Haut Verger
GARGILESSE-DAMPIERRE

Chambre d'hôtes
Le Haut Verger
06 42 88 20 41
emhvbuuren@gmail.com
https://www.domainelehautverger.fr/
06 42 88 19 73

   

Chambres: 4
Capacité maxi: 9

Services : Location de vélos,Nettoyage / ménage,Table d'hôte,Wifi,Wifi
gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Golf,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 80 € à 120 €
Repas (Tables d'hôtes) : 25 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Gîte La Remise
GARGILESSE-DAMPIERRE

Meublés et Gîtes
Le Haut Verger
06 42 88 19 73
domainelehautverger@gmail.com
06 42 88 19 73
https://www.domainelehautverger.fr/

   

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Services : Internet gratuit,Location de vélos,Nettoyage / ménage,Table
d'hôte,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Golf,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens
Tarifs: Semaine (meublé) : De 490 € à 600 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Maison du Jardinier
GARGILESSE-DAMPIERRE

Meublés et Gîtes
Le Haut Verger
06 42 88 19 73
domainelehautverger@gmail.com
https://www.domainelehautverger.fr/

   

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Services : Location de vélos,Nettoyage / ménage,Table d'hôte,Wifi
gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Golf,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens
Tarifs: Semaine (meublé) : De 460 € à 550 €
Nuitée (meublé) : De 85 € à 90 €
Repas (Tables d'hôtes) : 25 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Le Manoir du Menoux
LE MENOUX

Chambre d'hôtes
15 Rue haute
06 60 10 20 57
rivesme@wanadoo.fr
02 36 27 91 87
http://www.manoirdumenoux.com/accueil_037.h

Chambres: 3
Capacité maxi: 10

Services : Nettoyage / ménage,Wifi
Activités à proximité : Équitation,Golf,Location de vélos,Pêche,Piscine
collective,Sentier de randonnée
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 74 € à 84 €
1 personne (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 69 € à 79 €
4 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 132 € à 142 €
3 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 97 € à 107 €
Du 10/01/2022 au 10/12/2022
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Le Broquet 
LE MENOUX

Meublés et Gîtes
8 Impasse des artistes
http://www.gite-lebroquet.fr
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Services : Location de linge
Activités à proximité : Équitation,Golf,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée
Tarifs:

Le Petit Broquet 
LE MENOUX

Meublés et Gîtes
6 Impasse des artistes
http://www.gite-lebroquet.fr
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-

Chambres: 2
Capacité maxi: 4

Activités à proximité : Pêche,Sentier de randonnée
Tarifs:

L'Ancienne Forge 
LE MENOUX

Meublés et Gîtes
6 Place du Général Jean Pascaud
http://www.gites-lebroquet.fr
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-

Chambres: 2
Capacité maxi: 5

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Location de linge
Activités à proximité : Équitation,Golf,Pêche,Piscine collective,Sentier
de randonnée
Tarifs:

1001 Nuits en Berry - Eco-Gîte 
LE PECHEREAU

Meublés et Gîtes
3 rue du Manoir
06 67 57 45 38
1001nuitsenberry@gmail.com
http://www.1001nuitsenberry.wix.com/1001nuits

  

Chambres: 2
Capacité maxi: 6

Services : Internet gratuit,Location de vélos,Nettoyage /
ménage,Wifi,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports aériens,Tennis
collectif
Tarifs:
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Le Haut Verneuil - Maison d'hôtes
LE PECHEREAU

Chambre d'hôtes

09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36H002237

Chambres: 3
Capacité maxi: 10

Équipements : Jeux pour enfants,Piscine
Services : Internet,Table d'hôte
Activités à proximité : Équitation,Golf,Pêche,Piscine collective,Sentier
de randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

1001 Nuits en Berry
LE PECHEREAU

Chambre d'hôtes
3 Rue du Manoir
06 67 57 45 38
1001nuitsenberry@gmail.com
resa@chambres-gites-de-france.com
https://www.gites-de-france-

Chambres: 1
Capacité maxi: 5

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Internet,Table d'hôte
Activités à proximité : Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Le haut Verneuil
LE PECHEREAU

Meublés et Gîtes
Le Haut Verneuil
02 54 01 02 48
lehautverneuil@laposte.net
02 54 01 02 48
vdelespierre@yahoo.fr

 

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Services : Location de linge,Nettoyage / ménage,Wifi,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Location de
vélos,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports aériens
Tarifs: Semaine (meublé) : De 200 € à 320 €
Du 08/04/2022 au 15/11/2022

Le Pont de Bois Couvert 
LE PONT-CHRETIEN-CHABENET

Meublés et Gîtes
Bel-Air
09 78 35 01 65
06 22 44 64 39
resa@chambres-gites-de-france.com
mijo.retaillaud@yahoo.fr

Chambres: 2
Capacité maxi: 7

Activités à proximité : Équitation,Golf,Location de vélos,Pêche,Piscine
collective,Sentier de randonnée
Tarifs: Nuitée (meublé) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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La Bouzanne
LE PONT-CHRETIEN-CHABENET

Meublés et Gîtes
21 Rue de l'époque
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G002254

Chambres: 2
Capacité maxi: 4

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Internet,Location de vélos
Activités à proximité : Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Sentier de randonnée
Tarifs:

La Vallée de la Bouzanne 
LE PONT-CHRETIEN-CHABENET

Meublés et Gîtes
4 Route de Saint Marcel
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G002249

Chambres: 2
Capacité maxi: 4

Activités à proximité : Équitation,Golf,Pêche,Piscine collective,Sentier
de randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Varoise 
LE PONT-CHRETIEN-CHABENET

Meublés et Gîtes
11 chemin des acacias
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
https://www.gites-de-france-
indre.com/fr/location/locations-gites-le-pont-

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Services : Internet
Activités à proximité : Équitation,Golf,Pêche,Piscine collective,Sentier
de randonnée
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Domaine de la Touche
MOSNAY

Chambre d'hôtes
Les Thomasses
02 54 47 23 90
06 99 16 52 67
latouche.maisondhotes@orange.fr
http://www.maisondhotesberry.com

Chambres: 3
Capacité maxi: 7

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Table d'hôte,Wifi,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports aériens,Tennis
collectif
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 70 € à 100 €
Repas (Tables d'hôtes) : A partir de 30 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Le Château de Saint-Gaultier
SAINT-GAULTIER

Chambre d'hôtes
14 place du champ de foire
02 54 27 93 61
borup.karin@orange.fr
http://www.chateausaintgaultier.com

Chambres: 3
Capacité maxi: 9

Équipements : Piscine
Services : Wifi

Tarifs: Nuitée (meublé) : De 94 € à 124 €
Supplément : De 5 € à 10 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Chambre d'Hôte Galtoise
SAINT-GAULTIER

Chambre d'hôtes
156 avenue de Lignac
02 54 24 59 68
06 60 95 06 38
rdvgerald60@orange.fr

Chambres: 2
Capacité maxi: 3

Services : Nettoyage / ménage,Wifi
Activités à proximité : Équitation,Location de vélos,Pêche,Sentier de
randonnée,Tennis collectif
Tarifs: 1 personne (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : 45 €
2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : De 60 € à 75 €
Personne supplémentaire (Chambres d'hôtes) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Florette 
SAINT-MARCEL

Meublés et Gîtes
5 Rue George Sand
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G000106

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Internet,Location de linge
Activités à proximité : Location de vélos,Nautisme ,Pêche,Sentier de
randonnée
Tarifs:

La Pitolette 
SAINT-MARCEL

Meublés et Gîtes
3 Rue Pasteur
02 54 24 56 77
paillot.sonia@bbox.fr
06 73 22 67 08

Chambres: 1
Capacité maxi: 3

Services : Location de linge,Location de vélos,Nettoyage / ménage
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports aériens,Tennis
collectif
Tarifs: Nuitée (meublé) : De 50 € à 60 €
Semaine (meublé) : De 250 € à 300 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Le Pitolat 
SAINT-MARCEL

Meublés et Gîtes
6 Rue Saint-Jacques
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G000101

Chambres: 2
Capacité maxi: 4

Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports aériens,Tennis
collectif
Tarifs:

Ballade Musicale 
SAINT-MARCEL

Meublés et Gîtes
5 Rue du Carroir
06 82 38 66 91
maximedenolly@gmail.com

Chambres: 2
Capacité maxi: 5

Services : Wifi
Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports aériens
Tarifs: Nuitée (meublé) : A partir de 95 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Gîte de La Bigaillonne
SAINT-MARCEL

Meublés et Gîtes
Lieu-dit La Bigaillonne
06 33 59 38 92
gite.labigaillonne@gmail.com

Chambres: 2
Capacité maxi: 5

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Location de linge,Nettoyage / ménage,Wifi

Tarifs: Semaine (meublé) : Jusqu'à 385 €
Nuitée (meublé) : Jusqu'à 70 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Meublé de la Cueille
SAINT-MARCEL

Chambre d'hôtes
12 Rue de la Cueille
06 98 42 50 86
brigitte.spezia@gmail.com

 

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Services : Nettoyage / ménage,Wifi
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Location de
vélos,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Chambres de l'Ormeau
SAINT-MARCEL

Chambre d'hôtes
3 Impasse de l'Ormeau
+4477 96 31 73 50

Chambres: 3
Capacité maxi: 8

Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : NC
Repas (Tables d'hôtes) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Le Mage 
SAINT-MARCEL

Meublés et Gîtes
6 Rue Président Fruchon
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G000101

 

Chambres: 5
Capacité maxi: 13

Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports aériens,Tennis
collectif
Tarifs:
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Les Fougères du Lac : Gîte Monet 
SAINT-PLANTAIRE

Meublés et Gîtes
26 Fougères
06 99 27 17 87
les.fougeres.du.lac@gmail.com
http://www.gites-lesfougeresdulac.com/

Chambres: 1
Capacité maxi: 4

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Internet gratuit,Location de linge,Nettoyage / ménage,Wifi
gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Golf,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens
Tarifs: Semaine (meublé) : A partir de 420 €
Nuitée (meublé) : De 80 € à 160 €
Supplément : A partir de 45 €
Du 01/10/2022 au 31/12/2022

Les Fougères du Lac : Gîte Guillaumin 
SAINT-PLANTAIRE

Meublés et Gîtes
26 Fougères
06 99 27 17 87
les.fougeres.du.lac@gmail.com
http://www.gites-lesfougeresdulac.com/

Chambres: 5
Capacité maxi: 10

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Internet,Internet gratuit,Location de linge,Nettoyage /
ménage,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Golf,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: Semaine (meublé) : De 750 € à 850 €
Nuitée (meublé) : De 200 € à 230 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

30



La Grange
SAINT-PLANTAIRE

Meublés et Gîtes
3 Le montet
09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G003954

Chambres: 2
Capacité maxi: 6

Activités à proximité : Équitation,Golf,Pêche,Piscine collective,Sentier
de randonnée
Tarifs:

Les Aulnaies 
SAINT-PLANTAIRE

Meublés et Gîtes

09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36G003953

Chambres: 2
Capacité maxi: 6

Services : Location de linge
Activités à proximité : Équitation,Golf,Nautisme ,Pêche,Piscine
collective,Sentier de randonnée
Tarifs:

Gite du Val de Creuse
SAINT-PLANTAIRE

Meublés et Gîtes
5 Les Bordes
06 61 89 83 12
giteduvaldecreuse@gmail.com

Chambres: 2
Capacité maxi: 10

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Wifi
Activités à proximité : Baignade,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Sentier de randonnée
Tarifs: Semaine (meublé) : NC

Gîte de la Forêt
SAINT-PLANTAIRE

Meublés et Gîtes
3 Lieu-dit La Forêt
gitedelaforet36@gmail.com
07 85 70 72 20

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Équipements : Piscine
Services : Wifi,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Pêche,Sentier de randonnée
Tarifs: Semaine (meublé) : NC
Nuitée (meublé) : NC
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Gîte à proximité du lac d'Eguzon 
SAINT-PLANTAIRE

Meublés et Gîtes
6 Route de la Pierre Chapus
02 54 47 20 27
06 43 05 94 18
lpatraud36@orange.fr

Chambres: 2
Capacité maxi: 6

Activités à proximité : Baignade,Équitation,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Tennis collectif
Tarifs: Nuitée (meublé) : NC

Château de Mazières
TENDU

Chambre d'hôtes
Château de Mazières
06 50 54 45 72
contact@chateaudemazieres.com
http://www.chateaudemazieres.com

Chambres: 5
Capacité maxi: 15

Équipements : Borne de charge électrique pour
véhicule,Piscine,Tennis
Services : Location de vélos,Wifi gratuit
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Golf,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : A partir de 130 €
Du 01/04/2022 au 01/11/2022

Gîte Clévacances
TENDU

Meublés et Gîtes
Les Labbés
07 88 43 42 83
miniere.sylvie@orange.fr

Chambres: 3
Capacité maxi: 6

Équipements : Jeux pour enfants
Services : Location de linge,Nettoyage / ménage
Activités à proximité : Baignade,Chasse,Équitation,Location de
vélos,Nautisme ,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports
aériens,Tennis collectif
Tarifs: Semaine (meublé) : De 380 € à 450 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Le Moulin à Foulon
TENDU

Meublés et Gîtes

09 78 35 01 65
resa@chambres-gites-de-france.com
https://www.gites-de-france-
indre.com/fr/location/locations-gites-tendu-

 

Chambres: 2
Capacité maxi: 5

Activités à proximité : Baignade,Location de vélos,Nautisme
,Pêche,Piscine collective,Sentier de randonnée,Sports aériens,Tennis
collectif
Tarifs: Nuitée (meublé) : A partir de 78,57 €
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Le Séquoïa
VELLES

Chambre d'hôtes
Le Plessis
06 60 67 15 03
info-lp@leplessis.com
http://www.gites-de-france-
indre.com/location/H36H004223

 

Chambres: 4
Capacité maxi: 8

Équipements : Piscine
Services : Internet,Table d'hôte,Wifi
Activités à proximité : Équitation,Golf,Pêche,Piscine collective,Sentier
de randonnée
Tarifs: 1 personne (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : NC
2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : NC
Personne supplémentaire (Chambres d'hôtes) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Les Gabettes
VELLES

Chambre d'hôtes
L'Ebaupin
02 54 36 75 83
06 20 80 24 07
marinette.meunier@sfr.fr
http://www.gites-de-france-

 

Chambres: 2
Capacité maxi: 4

Services : Table d'hôte,Wifi
Activités à proximité : Équitation,Golf,Nautisme ,Pêche,Piscine
collective,Sentier de randonnée
Tarifs: 2 personnes (Chambres d'hôtes + petit déjeuner) : NC

Chez Mme Aucante
VELLES

Meublés et Gîtes
21 Route de Mosnay
02 54 36 73 22

Chambres: 1
Capacité maxi: 2

Tarifs: Semaine (meublé) : NC
Nuitée (meublé) : NC
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Les Fonteneilles
BOUESSE

2 Les Fonteneilles
06 80 27 80 26
06 07 80 55 71

  

 

Chambres: 6
Capacité maxi: 15

Aire de jeux enfants,Billard,Equipements enfants (lits, chaises),Garage
privé,Jardin,Matériel de sport,Parking privé,Piscine,Salle de
réception,Salon de télévision
Services:
Activités sur place: Pêche, Randonnée pédestre, VTT - Vélo

Ouverture

Les Fonteneilles - 2
BOUESSE

2 Les Fonteneilles
06 80 27 80 26
06 07 80 55 71

  

 

Chambres: 9
Capacité maxi: 23

Aire de jeux enfants,Billard,Equipements enfants (lits, chaises),Garage
privé,Jardin,Matériel de sport,Parking privé,Piscine,Salle de
réception,Salon de télévision
Services:
Activités sur place: Pêche, Randonnée pédestre, VTT - Vélo
Autre tarif : NC
Autre tarif : NC
Autre tarif : NC
Ouverture

Les Fonteneilles : l'annexe la Georgette
BOUESSE

2 Les Fonteneilles
06 80 27 80 26
06 07 80 55 71

  

 

Chambres: 3
Capacité maxi: 38

Aire de jeux enfants,Billard,Equipements enfants (lits, chaises),Garage
privé,Jardin,Matériel de sport,Parking privé,Piscine,Salle de
réception,Salon de télévision
Services:
Activités sur place: Pêche, Randonnée pédestre, VTT - Vélo

Ouverture

Gîte de la Métairie
CELON

1 Rue du Chateau
06 15 35 30 26
contact@chateau-celon.com

Chambres: 5
Capacité maxi: 15

Bibliothèque,Borne de charge électrique pour véhicule,Cuisine
collective,Equipements enfants (lits, chaises),Garage
privé,Jardin,Local matériel fermé,Parc,Parking privé,Salle de
réception,Salon
Services: Séminaires
Activités sur place: Voile, Pêche, Remise en forme, Canoë / eau vive,
Randonnée pédestre, Plage surveillée, Canotage, Randonnée
équestre, Randonnée vélo, Equitation, Baignade, VTT - Vélo
Autre tarif Week-end: de 800 € à 900 €
Autre tarif Semaine: de 850 € à 950 €
Ouverture Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Gîte du Château
CELON

1 Rue du Chateau
06 15 35 30 26
contact@chateau-celon.com

Chambres: 9
Capacité maxi: 30

Aire de jeux enfants,Bibliothèque,Billard,Cuisine
collective,Equipements enfants (lits, chaises),Jardin,Local matériel
fermé,Parking privé,Salle de réception,Salon
Services: Séminaires,Wifi gratuit
Activités sur place: Canoë / eau vive, Randonnée pédestre,
Randonnée équestre, Equitation, Baignade
Autre tarif Semaine: de 850 € à 950 €
Ouverture Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Moulin de Châteaubrun
CUZION

Moulin de Châteaubrun
02 54 47 47 20
02 54 47 46 40

Chambres: 1
Capacité maxi: 28

Jeux pour enfants / Ludothèque,Parking privé,Salon
Services: Location de matériel de sport
Activités sur place: Pêche, Randonnée pédestre, Canotage, VTT -
Vélo
Nuit individuel (adulte) : NC
Ouverture

Base de Plein Air d'Eguzon
EGUZON-CHANTOME

6 chemin du Pradet
02 54 47 46 13
https://www.bpa-laceguzon.fr

 

Chambres: 1
Capacité maxi: 56

Aire de jeux enfants,Ascenseur,Bar-buvette,Cuisine collective,Jeux
pour enfants / Ludothèque,Local matériel fermé,Matériel de
sport,Parc,Parking privé,Salle de réception,Salle de réunion,Salle de
sport,Salon,Sauna
Services: Location de matériel de sport,Location de
vélos,Restaurant,Wifi gratuit
Activités sur place: Course d'orientation, Voile, Pêche, Excursions,
Canoë / eau vive, Randonnée pédestre, Planche à voile, Plage
surveillée, Canotage, Randonnée vélo, Baignade, VTT - Vélo
Nuit individuel (adulte): de 21,5 € à  €
Nuitée groupe /pers. pour groupe de + 10 pers.: à partir de 19 €
Autre tarif: de 17 € à  €
Ouverture Du 01/04/2022 au 31/12/2022

La Garenne
EGUZON-CHANTOME

La Garenne
02 54 47 47 20
syndicat.laceguzon@wanadoo.fr

 

Chambres: 14
Capacité maxi: 30

Jardin,Jeux pour enfants / Ludothèque
Services:
Activités sur place: Randonnée pédestre
Nuit individuel (adulte) : NC
Ouverture
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La Ferme du Château
GARGILESSE-DAMPIERRE

5 Place Alexandre Manceau
02 54 47 85 06
mairie.gargilesse-dampierre@wanadoo.fr

Chambres: 6
Capacité maxi: 13

Cuisine collective
Services:
Activités sur place: Randonnée pédestre, Randonnée vélo, Baignade
Nuit individuel (adulte): de 19,8 € à 23,76 €
Nuitée groupe: de 190 € à 220 €
Autre tarif Enfant 3 à 10 ans: à partir de 9 €
Autre tarif Forfait ménage : de 50 € à 69 €
Ouverture Du 01/01/2022 au 31/12/2022

La Métairie du Château du Courbat
LE PECHEREAU

Mairie
02 54 24 04 97
mairie.dupechereau@orange.fr

Chambres: 1
Capacité maxi: 15

Cuisine collective,Parking privé
Services:
Activités sur place: Randonnée pédestre
Nuit individuel (adulte) : NC
Ouverture

Château Le Plessis
VELLES

Lieu-dit Le Plessis
06 60 67 15 03
info@leplessis.com

 

Chambres: 11
Capacité maxi: 30

Jeux pour enfants / Ludothèque,Matériel de sport,Piscine
Services: Wifi gratuit
Activités sur place: Equitation, Baignade
Autre tarif Semaine: de 3400 € à 4700 €
Autre tarif Week end 2 nuits: de 2350 € à 2800 €
Ouverture Du 01/01/2022 au 31/12/2022
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Les Chambons 
ARGENTON-SUR-CREUSE

37 rue des Chambons
09 66 84 06 01
06 47 81 59 35
campingleschambons@gmail.com
http://www.campingleschambons.fr

  

Emplacements: 60 

Services; Terrain fermé la nuit, Lave linge, Location de mobil home, Sèche-
linge, Garage mort, Wifi
Activités sur place: Baignade, Parcours de randonnées pédestres, Pêche

Forfait 1 nuit pour 2 adultes + 1 voiture + 1 tente ou une caravane : de 16,5 €
à 20 €
Location de mobil-home/semaine : de 215 € à 600 €
Ouverture: Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Montcocu 
BARAIZE

Auberge de la Plage
02 54 25 34 28
02 54 47 47 20
06 50 81 79 33
aubergedelaplage@hotmail.com
syndicat.laceguzon@wanadoo.fr
htt // b d l l b i f

  
 

Emplacements: 26 

Services; Dépôt de glace, Lave linge, Alimentation/Point alimentation,
Location de châlets / HLL, Garage mort, Location de matériel de sport, Wifi,
Bar / buvette, Service de restauration sur place, Location bungalow
Activités sur place: Baignade, Parcours de randonnées pédestres, Pêche,
Canotage / Pédalo

Forfait 1 nuit pour 2 adultes + 1 voiture + 1 tente ou une caravane : de 10 €
à 13,5 €
Ouverture: Du 27/03/2022 au 01/11/2022

Chateaubrun
CUZION

Moulin de Chateaubrun
02 54 47 46 40
02 54 47 47 20
syndicat.laceguzon@wanadoo.fr
syndicat.laceguzon@wanadoo.fr

 

Emplacements: 8 

Services; Location de châlets / HLL, Garage mort, Location de matériel de
sport, Wifi
Activités sur place: Baignade, Parcours de randonnées pédestres, Pêche,
Canotage / Pédalo

Forfait 1 nuit pour 2 adultes + 1 voiture + 1 tente ou une caravane : à partir
de 7,6 €
Location HLL / semaine : de 233 € à 335 €
Ouverture: Du 01/05/2022 au 30/09/2022

Les Nugiras 
EGUZON-CHANTOME

Route de Messant
02 54 47 45 22
nugiras@orange.fr
http://www.camping-municipal-eguzon.com

 
  

Emplacements: 160 

Services; Dépôt de glace, Plage surveillée, Lave linge, Alimentation/Point
alimentation, Location de mobil home, Location de châlets / HLL, Garage
mort, Location de matériel de sport, Wifi, Bar / buvette, Location bungalow
Activités sur place: Baignade, Voile, Parcours de randonnées pédestres,
Itinéraires vélo, Planche à voile, Pêche, Canotage / Pédalo

Forfait 1 nuit pour 2 adultes + 1 voiture + 1 tente ou une caravane : de 9,5 €
à 13,1 €
Location HLL / semaine : de 297 € à 595 €
Ouverture: Du 01/01/2022 au 30/06/2022 Du 01/07/2022
au 31/08/2022 Du 01/09/2022 au 31/12/2022
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La Vallée de la Creuse 
EGUZON-CHANTOME

1 rue Yves Choplin
02 54 47 44 85
info@campingvalleedelacreuse.fr
https://campingvalleedelacreuse.fr/

 
  

Emplacements: 65 

Services; Dépôt de glace, Terrain fermé la nuit, Lave linge, Location de mobil
home, Sèche-linge, Wifi, Parking gardé, Bar / buvette, Coffres clients,
Service de restauration sur place
Activités sur place: Baignade, Parcours de randonnées pédestres, Pêche

Location de mobil-home/semaine : de 350 € à 700 €
Location HLL / semaine : de 200 € à 500 €
Ouverture: Du 01/05/2022 au 01/10/2022

La Chaumerette 
GARGILESSE-DAMPIERRE

La Chaumerette
02 54 47 84 22
06 38 24 39 06
camping.chalets.gargilesse@orange.fr
http://www.gargilesse.fr

 

Emplacements: 65 

Services; Dépôt de glace, Location de châlets / HLL, Garage mort, Bar /
buvette, Service de restauration sur place
Activités sur place: Baignade, Parcours de randonnées pédestres, Pêche

Forfait 1 nuit pour 2 adultes + 1 voiture + 1 tente ou une caravane : de 8,2 €
à 11,2 €
Location HLL / semaine : de 230 € à 350 €
Ouverture: Du 01/03/2022 au 30/11/2022

GCU Le Menoux 
LE MENOUX

Camping GCU du Moulin Neuf
01 47 63 98 63
lemenoux3601@gcuf.fr
http://www.gcu.asso.fr

Emplacements: 23 

Services; Cyber Espace / Accès Internet
Activités sur place: Parcours de randonnées pédestres, Pêche

Forfait 1 nuit pour 2 adultes + 1 voiture + 1 tente ou une caravane : à partir
de 11,04 €
Ouverture: Du 17/06/2022 au 25/09/2022

L'Oasis du Berry 
SAINT-GAULTIER

3 Rue de la Pierre Plate
02 54 47 17 04
06 79 90 77 97
paulmier.hpa@gmail.com
https://camping-oasisduberry.fr

  
 

Emplacements: 57 

Services; Terrain fermé la nuit, Lave linge, Alimentation/Point alimentation,
Sèche-linge, Location de châlets / HLL, Plats cuisinés, Surveillance de nuit,
Location tentes, Wifi, Parking gardé, Bar / buvette, Dépôt de gaz, Service de
restauration sur place
Activités sur place: Baignade, Parcours de randonnées pédestres, Itinéraires
vélo, Remise en forme, Pêche, Animation

Forfait 1 nuit pour 2 adultes + 1 voiture + 1 tente ou une caravane : de 14 €
à 28 €
Location HLL / semaine : de 260 € à 750 €
Ouverture: Du 02/04/2022 au 30/10/2022
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L'Ilon
SAINT-GAULTIER

Rue de Limage
02 54 47 11 22
st-gaultier.mairie@wanadoo.fr
http://www.mairie-saintgaultier.fr

  

Emplacements: 90 

Services; Dépôt de glace, Terrain fermé la nuit, Garage mort, Surveillance de
nuit, Wifi, Cabine téléphonique / Point Phone
Activités sur place: Parcours de randonnées pédestres, Itinéraires vélo,
Pêche

Forfait 1 nuit pour 2 adultes + 1 voiture + 1 tente ou une caravane : à partir
de 10 €
Ouverture: Du 01/06/2022 au 30/09/2022

Camping municipal de Fougères 
SAINT-PLANTAIRE

19 Plage de Fougères
02 54 47 20 01
campingmunicipal.fougeres@orange.fr
http://camping-fougeres36.e-monsite.com/
http://www.saint-plantaire.fr/

  

Emplacements: 161 

Services; Lave linge, Alimentation/Point alimentation, Location de mobil
home, Location bungatoile, Sèche-linge, Location de châlets / HLL, Garage
mort, Surveillance de nuit, Wifi, Location bungalow
Activités sur place: Baignade, Parcours de randonnées pédestres, Itinéraires
vélo, Pêche, Canotage / Pédalo

Forfait 1 nuit pour 2 adultes + 1 voiture + 1 tente ou une caravane : de 10,5 €
à 14 €
Location HLL / semaine : de 298 € à 710 €
Location de mobil-home/semaine : de 298 € à 550 €
Ouverture: Du 01/04/2022 au 31/05/2022 Du 01/06/2022
au 30/06/2022 Du 01/07/2022 au 31/08/2022 Du 01/09/2022
au 30/09/2022 Du 01/10/2022 au 01/11/2022
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VVF Villages du Lac d'Eguzon 
EGUZON-CHANTOME

Chambon

02 54 47 43 28
accueil.eguzon@vvfvillages.fr
http://www.vvf-villages.fr/location-vacances/vacances-lac-
deguzon-vvf-villages.html

  

Capacité totale : 210 personnes
Total logements : 42 logements
Une semaine en location (base 4 pers.) : NC
Equipements: Aire de jeux enfants,Bibliothèque,Boulodrome,Equipements enfants (Lits),Garage à vélo,Jardin,Jeux pour enfants /
Ludothèque,Piscine,Piscine enfants
Services : Blanchisserie,Club Adolescents,Club Enfants,Dépôt glace,Garderie,Informations touristiques,Internet gratuit,Location de linge,Nettoyage / ménage
en fin de séjour,Réservations de prestations annexes,Sèche linge collectif,Wifi gratuit
Activités : Circuits VTT-Vélo,Pêche,Randonnée pédestre
Ouverture Du 25/05/2022 au 10/09/2022 Du 29/09/2022 au 05/11/2022
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